#### کودکان، علت‌هایی

#### عمده و زیربنایی

#### دارد که از آن

#### جمله می‌توان به

#### فقر، عدم تعادل

#### اقتصادی و رشد

#### ناکافی اقتصادی،

#### اشاره کرد

(شماره ۱۸۲)

کنفرانس عمومی سازمان بین‌المللی کار بنا به دعوت هیأت مدیره‌ی دفتر بین‌المللی کار، پنجاه و هشتمین اجلاس خود را در ۶ ژوئن ۱۹۷۳ (۱۶ خرداد ۱۳۵۲) در ژنو تشکیل داد. با تصمیم‌گیری در مورد پیشنهادهای ویژه‌ی مربوط به حداقل سن اشتغال به کار که چهارمین موضوع مندرج در دستور کار اجلاس است و با توجه به مقررات مقاله‌نامه‌ی مربوط به حداقل سن (در صنایع) مصوب ۱۹۱۹ و مقاله‌نامه‌ی مربوط به

در کشورهای صنعتی، رکود اقتصادی و بیکاری رو به گسترش باعث پیدایش دوباره نوعی از کار کودکان است.